
Salto triplo Cadette

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 4 BERSELLI Tecla 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.41 786 +

2 52 SCARPACI Ilaria 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.77 695 +

3 30 GUALANDRIS Aurora giova 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 9.70 685 +

4 38 MILAN Anna 2011 CF VA117 ATL. MALNATE 9.63 675 +

5 48 RAMACCINI Anna sofia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.30 627 +

6 9 BRIOSCHI Melania 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.17 609 +

7 39 MONGUZZI Alice 2010 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.96 578 +

8 51 SALVI Rachele 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.80 556 +

9 7 BOLIS Elena maria 2010 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.79 554 +

10 43 ORFI Ferdaus 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.32 487 +

11 8 BORELLA Matilde 2010 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.15 462 +

12 11 CAMARDA Cristina 2011 CF VA133 SESTO 76 7.50 369 +

50 SALA Rachele 2010 CF VA133 SESTO 76 DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 46 PARODI Alice 2010 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 10.41 786 +

2 16 CIVIDINI Silvia 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.16 750 +

3 44 OSSOLA Susanna 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 10.04 733 +

4 47 POZZI Benedetta maria 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.90 713 +

5 62 ZINI Marta 2011 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.88 710 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 febbraio 2025 / Ora: 18:35:13

RIUNIONE REGIONALE TRIPLO - ASTA CADETTI M/F INDOOR OPEN
SARONNO (VA) -22/02/2025
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 feb 18:35)

Serie 1 - Salto triplo CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 22 feb 2025 - 17:00 / 17:30

Serie 2 - Salto triplo CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 22 feb 2025 - 18:00 / 18:30

https://www.fidal.it/atleta/BERSELLI+Tecla/dq2Rmpqibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPACI+Ilaria/dq2RmZaiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALANDRIS+Aurora+giova/drKRk5mjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAN+Anna/drKRk5mgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMACCINI+Anna+sofia/dq2RmZuicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIOSCHI+Melania/dqmRmZagaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONGUZZI+Alice/dqmRmZOfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Rachele/dqmRmZijcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Elena+maria/dq2RmZqnbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORFI+Ferdaus/dqmRmZqibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORELLA+Matilde/dquRk5qmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMARDA+Cristina/drKRlJOkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Rachele/drKRk5afa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Alice/dq2SkpKja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVIDINI+Silvia/dqmRmZagbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSSOLA+Susanna/drKRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Benedetta+maria/drKRk5ufb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZINI+Marta/dqmRmZefcWw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.

6 10 BURGASSI Francesca 2010 CF CO920 LIETO COLLE ASD 9.72 687 +

7 34 MAGNANI Ambra maya 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 9.72 687 +

8 20 CUTULI Alessia 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 9.61 672 +

9 24 FRANTUMA Eleonora 2010 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.60 670 +

10 17 CLERICI Cristina 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.55 663 +

11 60 VESCOVI Vittoria 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 9.42 644 +

12 53 SOLETTO Desiree 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.33 632 +

13 35 MARTIGNONI Matilde 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 9.29 626 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 46 PARODI Alice 2010 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 10.41 786 +

2 4 BERSELLI Tecla 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.41 786 +

3 16 CIVIDINI Silvia 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.16 750 +

4 44 OSSOLA Susanna 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 10.04 733 +

5 47 POZZI Benedetta maria 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.90 713 +

6 62 ZINI Marta 2011 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.88 710 +

7 52 SCARPACI Ilaria 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.77 695 +

8 10 BURGASSI Francesca 2010 CF CO920 LIETO COLLE ASD 9.72 687 +

9 34 MAGNANI Ambra maya 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 9.72 687 +

10 30 GUALANDRIS Aurora giova 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 9.70 685 +

11 38 MILAN Anna 2011 CF VA117 ATL. MALNATE 9.63 675 +

12 20 CUTULI Alessia 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 9.61 672 +

13 24 FRANTUMA Eleonora 2010 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.60 670 +

14 17 CLERICI Cristina 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.55 663 +

15 60 VESCOVI Vittoria 2010 CF VA130 N. ATL. VARESE 9.42 644 +

16 53 SOLETTO Desiree 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.33 632 +

17 48 RAMACCINI Anna sofia 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.30 627 +

18 35 MARTIGNONI Matilde 2010 CF VA766 ATL. LA FORNACE 9.29 626 +

19 9 BRIOSCHI Melania 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.17 609 +

RIEPILOGO - Salto triplo CF

https://www.fidal.it/atleta/BURGASSI+Francesca/dquRk5umcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Ambra+maya/drKRlJKhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUTULI+Alessia/drKRlJKjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANTUMA+Eleonora/dquRk5uhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLERICI+Cristina/dqmRmZagbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVI+Vittoria/drKRk5imb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLETTO+Desiree/dq2RmpOibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTIGNONI+Matilde/drKRk5akbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Alice/dq2SkpKja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERSELLI+Tecla/dq2Rmpqibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVIDINI+Silvia/dqmRmZagbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSSOLA+Susanna/drKRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Benedetta+maria/drKRk5ufb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZINI+Marta/dqmRmZefcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPACI+Ilaria/dq2RmZaiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURGASSI+Francesca/dquRk5umcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Ambra+maya/drKRlJKhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALANDRIS+Aurora+giova/drKRk5mjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAN+Anna/drKRk5mgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUTULI+Alessia/drKRlJKjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANTUMA+Eleonora/dquRk5uhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLERICI+Cristina/dqmRmZagbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVI+Vittoria/drKRk5imb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLETTO+Desiree/dq2RmpOibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMACCINI+Anna+sofia/dq2RmZuicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTIGNONI+Matilde/drKRk5akbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIOSCHI+Melania/dqmRmZagaWc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

20 39 MONGUZZI Alice 2010 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.96 578 +

21 51 SALVI Rachele 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.80 556 +

22 7 BOLIS Elena maria 2010 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.79 554 +

23 43 ORFI Ferdaus 2011 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.32 487 +

24 8 BORELLA Matilde 2010 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.15 462 +

25 11 CAMARDA Cristina 2011 CF VA133 SESTO 76 7.50 369 +

50 SALA Rachele 2010 CF VA133 SESTO 76 DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MONGUZZI+Alice/dqmRmZOfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Rachele/dqmRmZijcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Elena+maria/dq2RmZqnbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORFI+Ferdaus/dqmRmZqibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORELLA+Matilde/dquRk5qmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMARDA+Cristina/drKRlJOkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Rachele/drKRk5afa2w%3d


Salto triplo Cadetti

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 54 SONGNE Houzayfa 2010 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.21 677 +

2 19 CROTTI Gabriele 2011 CM VA394 ATL. ARCISATE 11.15 668 +

3 21 DI GIORGIO Salvatore 2010 CM MI098 POL. BESANESE 11.06 655 +

4 32 LIMONTA Christian 2010 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.78 614 +

5 1 ANDRIESCU Leonard andre 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.72 605 +

6 45 PANIZZA Nicolo 2011 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.65 595 +

7 41 NICORA Matteo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 10.49 572 +

8 31 KITSIKOUDIS Federico 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.47 569 +

9 56 TAUFER Samuele 2011 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.25 537 +

10 28 GROSSI Simone 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 9.71 460 +

11 61 VIGANO' Giacomo simone 2011 CM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 9.60 444 +

12 23 ELONTI Emanuele 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.43 420 +

22 DIOTTI Mirko 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 26 GARZETTI Giacomo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.41 855 +

2 36 MATTIA Riccardo 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 12.32 841 +

3 12 CANTARINI Massimiliano 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.50 720 +

4 2 BASSOLA Giulio 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.31 692 +

5 13 CARMINATI Alessandro 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 11.23 680 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 febbraio 2025 / Ora: 17:10:27

RIUNIONE REGIONALE TRIPLO - ASTA CADETTI M/F INDOOR OPEN
SARONNO (VA) -22/02/2025
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 feb 17:10)

Serie 1 - Salto triplo CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 22 feb 2025 - 15:10 / 15:45

Serie 2 - Salto triplo CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 22 feb 2025 - 16:00 / 16:30

https://www.fidal.it/atleta/SONGNE+Houzayfa/dquRlJKfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Gabriele/drKRk5ekcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIORGIO+Salvatore/dq2Rl5mobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMONTA+Christian/dquRk5ejcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRIESCU+Leonard+andre/dqmRmZuhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANIZZA+Nicolo/drKRk5mkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICORA+Matteo/drKRk5uibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/KITSIKOUDIS+Federico/dqmRmZuhaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAUFER+Samuele/drKRk5ikbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Simone/eq2RkpWja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Giacomo+simone/dquRk5mobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELONTI+Emanuele/dqmRmZmmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIOTTI+Mirko/dqyRl5OjaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZETTI+Giacomo/dqyRl5Koamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIA+Riccardo/dq2RmZWhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARINI+Massimiliano/dqyRl5OiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSOLA+Giulio/drKRk5mjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Alessandro/dqmRmZambmo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.

6 5 BERTOTTO Leonardo 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 11.10 661 +

7 29 GROSSONI Alessandro 2010 CM VA133 SESTO 76 11.03 651 +

8 18 COLOMBO Alessandro 2010 CM MI098 POL. BESANESE 10.99 645 +

9 40 NEMBRINI Gabriele 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.65 595 +

10 14 CARONTI Cesare 2011 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.58 585 +

11 33 LOZZIA Alessandro 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.53 578 +

12 57 TONIN Jeremy filippo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 10.46 568 +

13 55 TAMBORINI Edoardo 2010 CM VA133 SESTO 76 10.16 524 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 26 GARZETTI Giacomo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.41 855 +

2 36 MATTIA Riccardo 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 12.32 841 +

3 12 CANTARINI Massimiliano 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.50 720 +

4 2 BASSOLA Giulio 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.31 692 +

5 13 CARMINATI Alessandro 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 11.23 680 +

6 54 SONGNE Houzayfa 2010 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.21 677 +

7 19 CROTTI Gabriele 2011 CM VA394 ATL. ARCISATE 11.15 668 +

8 5 BERTOTTO Leonardo 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 11.10 661 +

9 21 DI GIORGIO Salvatore 2010 CM MI098 POL. BESANESE 11.06 655 +

10 29 GROSSONI Alessandro 2010 CM VA133 SESTO 76 11.03 651 +

11 18 COLOMBO Alessandro 2010 CM MI098 POL. BESANESE 10.99 645 +

12 32 LIMONTA Christian 2010 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.78 614 +

13 1 ANDRIESCU Leonard andre 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.72 605 +

14 45 PANIZZA Nicolo 2011 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.65 595 +

15 40 NEMBRINI Gabriele 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.65 595 +

16 14 CARONTI Cesare 2011 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.58 585 +

17 33 LOZZIA Alessandro 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.53 578 +

18 41 NICORA Matteo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 10.49 572 +

19 31 KITSIKOUDIS Federico 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.47 569 +

RIEPILOGO - Salto triplo CM

https://www.fidal.it/atleta/BERTOTTO+Leonardo/dq2RmZWma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSONI+Alessandro/drKRlJOhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Alessandro/dq2RmJeoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMBRINI+Gabriele/dqmRmZSlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARONTI+Cesare/dqAAARl5ejcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOZZIA+Alessandro/drKRk5ufa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIN+Jeremy+filippo/drKRk5uobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBORINI+Edoardo/drKRk5ukamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZETTI+Giacomo/dqyRl5Koamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIA+Riccardo/dq2RmZWhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARINI+Massimiliano/dqyRl5OiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSOLA+Giulio/drKRk5mjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Alessandro/dqmRmZambmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SONGNE+Houzayfa/dquRlJKfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Gabriele/drKRk5ekcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOTTO+Leonardo/dq2RmZWma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIORGIO+Salvatore/dq2Rl5mobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSONI+Alessandro/drKRlJOhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Alessandro/dq2RmJeoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMONTA+Christian/dquRk5ejcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRIESCU+Leonard+andre/dqmRmZuhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANIZZA+Nicolo/drKRk5mkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMBRINI+Gabriele/dqmRmZSlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARONTI+Cesare/dqAAARl5ejcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOZZIA+Alessandro/drKRk5ufa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICORA+Matteo/drKRk5uibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/KITSIKOUDIS+Federico/dqmRmZuhaWM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

20 57 TONIN Jeremy filippo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 10.46 568 +

21 56 TAUFER Samuele 2011 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.25 537 +

22 55 TAMBORINI Edoardo 2010 CM VA133 SESTO 76 10.16 524 +

23 28 GROSSI Simone 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 9.71 460 +

24 61 VIGANO' Giacomo simone 2011 CM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 9.60 444 +

25 23 ELONTI Emanuele 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.43 420 +

22 DIOTTI Mirko 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/TONIN+Jeremy+filippo/drKRk5uobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAUFER+Samuele/drKRk5ikbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBORINI+Edoardo/drKRk5ukamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Simone/eq2RkpWja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Giacomo+simone/dquRk5mobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELONTI+Emanuele/dqmRmZmmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIOTTI+Mirko/dqyRl5OjaGQ%3d


Salto con l'asta Cadette

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 37 MAURO Edith assita 2010 CF MI798 MILANO ATLETICA 3.50 1103 +

2 16 CIVIDINI Silvia 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 2.80 879 +

3 25 GALLETTA Matilde 2010 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2.70 857 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 febbraio 2025 / Ora: 16:59:35

RIUNIONE REGIONALE TRIPLO - ASTA CADETTI M/F INDOOR OPEN
SARONNO (VA) -22/02/2025
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 feb 16:52)

Finale - Salto con l'asta CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 22 feb 2025 - 15:15 / 16:35

https://www.fidal.it/atleta/MAURO+Edith+assita/dq2RmZikaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVIDINI+Silvia/dqmRmZagbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLETTA+Matilde/dq2RmpKgaGM%3d


Salto con l'asta Cadetti

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 58 VALGATTARRI Giorgio 2010 CM MI798 MILANO ATLETICA 3.90 938 +

2 1 ANDRIESCU Leonard andre 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA 2.90 675 +

3 42 NZE Sebastian obioma 2011 CM MI798 MILANO ATLETICA 2.60 598 +

27 GHIRINGHELLI Bruno fili 2010 CM MI330 ASPES SSD RL DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 febbraio 2025 / Ora: 17:00:28

RIUNIONE REGIONALE TRIPLO - ASTA CADETTI M/F INDOOR OPEN
SARONNO (VA) -22/02/2025
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 feb 16:58)

Finale - Salto con l'asta CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 22 feb 2025 - 15:15 / 16:35

https://www.fidal.it/atleta/VALGATTARRI+Giorgio/dq2RmJWnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRIESCU+Leonard+andre/dqmRmZuhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NZE+Sebastian+obioma/dq2Rm5qmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIRINGHELLI+Bruno+fili/dq2RmJqib2Y%3d

